

## مسلمانان روسیه میلاد حضرت محمد(ص) و آغاز هفته وحدت را گرامی داشتند

در این مراسم بیش از 30 هزار نفر از مسلمانان روسیه و کشورهای دیگر ساکن مسکو شرکت کردند.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : مسلمانان روسیه روز دوشنبه با برپایی آیین ها و جشن های باشکوه و ویژه مذهبی در مناطق مختلف این کشور، میلاد با سعادت خاتم الانبیاء حضرت محمد(ص) پیامبر اعظم اسلام و آغاز هفته وحدت را گرامی داشتند.  
به گزارش ایرنا از مسکو، "راویل عین الدین" رییس شورای مفتی های روسیه به عنوان عالی ترین نهاد اسلامی این کشور در پیامی به مسلمانان ، ضمن تبریک این روز بزرگ و خجسته ، آنها را به وحدت و پیروی از فرمایشات نبی اکرم (ص) و قرآن کریم دعوت کرد.  
در این پیام با اشاره به اینکه دین اسلام در قرن اول هجری قمری به یک دین جهانی تبدیل شد، براساس اطلاعات حدود یک سوم کشورهای جهان را کشورهای اسلامی تشکیل می دهند که در آنها از دستورات قرآن کریم پیروی می شود.  
این رهبر مسلمانان روسیه در پیام خود همچنین گفته است که جهان اسلام هر روز متحدتر و منسجم تر شده و به یک مجموعه واحد در مناسبات بین المللی تبدیل می شود.  
وی افزود: نیاز به وحدت، انسجام و همبستگی که مختص امت اسلامی است باید هرچه بیشتر میان ملت های مسلمان افزایش یابد.  
رییس شورای مفتی های روسیه در پیام خود بر لزوم پیروی از فرمایشات قرآن کریم، احکام اسلامی و سنت پیامبر اسلام (ص) تاکید کرد.  
عید میلاد نبی اکرم(ص)، در مناطق مختلف فدراسیون روسیه جشن گرفته می شود و در مسکو مسلمانان با اجتماع در مسجد جامع این شهر با برپایی مراسم ویژه ای این روز را گرامی داشتند.

در این مراسم بیش از 30 هزار نفر از مسلمانان روسیه و کشورهای دیگر ساکن مسکو شرکت کردند.  
در گزونی پایتخت جمهوری مسلمان نشین چین نیز هزاران نفر از مناطق مختلف این جمهوری در مسجد جامع گزونی گرد آمده و در مراسم باشکوه عید میلاد پیامبر اسلام (ص) که با حضور "رمضان قادراف" رییس جمهوری چین و جمعی از علمای اسلامی این منطقه برگزار شد، شرکت کردند.  
در میدان مرکزی این شهر نیز مردم با جشن و سرور این روز را گرامی داشتند.  
به دستور رییس جمهوری چین به نوزادان چینی که در این روز متولد شوند و نام محمد برای آنها انتخاب شود پنجاه هزار روبل (یکهزار و 700 دلار) پاداش نقدی اهدا می شود.  
مسلمانان جمهوری باشقیرستان نیز با برپایی مراسم باشکوه در مساجد این جمهوری مسلمان نشین، عید میلاد ختمی مرتبت حضرت محمد مصطفی (ص) و آغاز هفته وحدت را گرامی داشتند.  
"نورمحمد نعمت الدین" مفتی باشقیرستان در مراسمی در مسجد جامع "اوا" مرکز این جمهوری ، ضمن تبریک این روز بزرگ به مسلمانان، آنها را به پرهیز از تفرقه و پیروی از فرمایشات نبی اکرم (ص) دعوت کرد.  
در جمهوری تاتارستان هم مسلمانان از ساعات اولیه بامداد امروز با اجتماع در مسجد "قول شریف" قازان، میلاد پیامبر اسلام را گرامی داشته و این روز را به یکدیگر تبریک و تهنیت گفتند.  
در روسیه بیش از 20 میلیون مسلمان بسر می برند که بیشتر در مناطق قفقاز شمالی، ولگا و مناطق مرکزی روسیه از جمله مسکو ساکن هستند . در این کشور بیش از هفت هزار مسجد وجود دارد.  
پایان پیام.